EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 040/2014.

OBJETO: Aquisição de fertilizante rico em fosforo, para atender o Termo de Convênio nº

242/2013 celebrado entre o Estado do Paraná, através da SEAB, com o Município de São

José das Palmeiras, visando o apoio ao manejo e fertilidade dos solos com ênfase à

utilização de calcário pelos agricultores mais carentes

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL COPAGRIL

VALOR: R$ 30.960,00 (trinta mil, novecentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência  até 31 de Dezembro de 2014, podendo ser

prorrogado pela Administração, após assinatura do contrato.

São José das Palmeiras, em 01 de Outubro de 2014.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal